Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3675-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 28 de agosto de 2024

Assunto: Responder Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Inspetor Luz , informar:

3369/2024,3370/2024,3374/2024,3368/2024,3371/2024,
3372/2024,3373/2024,3375/2024,3376/2024,3341/2024,
3313/2024, 3314/2024, 3315/2024, 3316/2024, 3317/2024,
3318/2024,3319/2024,3320/2024,3233/2024,3237/2024,
3266/2024, 3230/2024, 3231/2024, 3232/2024, 3234/2024,
3235/2024, 3236/2024, 3238/2024, 3258/2024, 3239/2024.

Atenciosamente,

espacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada
ao órgão competente e será
atendida conforme as
ossibilidades técnicas e
peracionais" .

UNE
Che

============= www.novohamburgo.rs.gov.br =============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9[,00

Contribua COr.1 o Fundos Municipais da Criança e Adoiescente e/ou d.os Direitos e Cidadania do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula Os.<;er." SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br